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Catégorie / Category :   SuperSérie   0 -> 2000 cm³

1 41 Sägesser Motorsport Marco Meier, Arni Honda Integra, 1797 cm³ �1:32.030 �1:28.977 �1:26.352 2:55.329� �CHE

2 40 RCU Oski Kuhn, Zürich Honda Integra Typ R, 1797 cm³ �1:36.575 �1:31.977 �1:27.654 2:59.631� �CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   + 3000 cm³

1 45 ACS Chris Steiner, Altendorf Porsche 911 Turbo, 6120 cm³ �1:25.290 �1:20.575 �1:15.931 2:36.506� �CHE

Catégorie / Category :   N/ISN/R1   0 -> 2000 cm³

1 51 Ecurie Sporting Nicolas Pasche, Puidoux Renault Clio Ragnotti, 1998 cm³ �1:26.139 �1:25.181 �1:24.263 2:49.444� �CHE

2 50 Atelier de la Tzoumaz Yann Héritier, Savièse Renault Clio Williams, 1998 cm³ �1:34.902 �1:31.606 �1:29.345 3:00.951� �CHE

Catégorie / Category :   A/ISA/R2/R3   0 -> 1600 cm³

1 56 Gruyère Racing Team Yves Bracelli, Veytaux Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �1:27.006 �DNS   �1:20.769 2:47.775� �CHE

2 55 Ecurie des Ordons Denis Thiévent, Montfaucon Citroën Saxo, 1587 cm³ �1:31.083 �1:27.995 �1:22.944 2:50.939� �CHE

Catégorie / Category :   A/ISA/R2/R3   1601 -> 2000 cm³

1 58 Luig Michael Michael Luig, Ried-Muotathal Renault Clio Ragnotti, 1998 cm³ �1:29.817 �1:27.525 �1:26.391 2:53.916� �CHE

2 57 MB Motorsport Team Andreas Spring, Mamishaus BMW , 1795 cm³ �1:45.510 �1:41.700 �1:38.488 3:20.188� �CHE

Catégorie / Category :   A/ISA/R2/R3   + 2000 cm³

1 60 Ecurie des Lions Jean-Luc Emch, Semsales BMW M3, 2990 cm³ �1:28.636 �1:24.902 �1:23.043 2:47.945� �CHE

2 59 Christen Heinz Heinz Christen, Grünenmatt Abarth 500, 2326 cm³ �1:34.019 �1:27.495 �1:23.366 2:50.861� �CHE
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Catégorie / Category :   Historic   0 -> 1400 cm³

1 65 SHRT Walter Pauli, Murten Alpine A110 1300S, 1296 cm³ �1:32.060 �1:30.979 �1:26.612 2:57.591� �CHE

Catégorie / Category :   Historic   1401 -> 2000 cm³

1 67 Girard Maurice Maurice Girard, Rue BMW 320, 1990 cm³ �1:24.455 �1:21.635 �1:17.229 2:38.864� �CHE

2 66 Ecurie Sporting Heribert Baeriswyl, Tafers Alpine Renault A310, 1860 cm³ �1:32.216 �1:30.163 �1:27.035 2:57.198� �CHE

Catégorie / Category :   Historic   + 2000 cm³

1 68 SHRT Nicolas Bührer, Bienne BMW M1 Groupe 4, 3498 cm³ �1:21.482 �1:21.062 �1:16.691 2:37.753� �CHE

Catégorie / Category :   Historic Competition   + 3000 cm³

1 70 Orpa Scuderia Buandra Hist. Racing Andreas Burkart, Rain Formel Ford Indy Monoposto, 3958 cm³ �2:03.215 �1:59.530 �1:54.344 3:53.874� �CHE

Catégorie / Category :   Porsche Cup Swiss   + 3500 cm³

1 75 Porsche Cup Suisse Jacques Heger, Semsales Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �1:30.984 �1:26.919 �1:23.014 2:49.933� �CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 1400 cm³

1 81 MST-Zentralschweiz Stefan Schöpfer, Escholzmatt Audi 50, 1398 cm³ �1:28.000 �1:25.467 �1:21.328 2:46.795� �CHE

2 80 Equipe Bernoise Mark Husistein, Lyss Toyota Yaris, 1299 cm³ �1:33.101 �1:32.716 �1:30.220 3:02.936� �CHE

 - 82 Equipe Bernoise Hans Ulrich Mathys, Grünenmatt Fiat Uno, 1398 cm³ �DNP   �DNP   �DNP   -:--.---� �CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   1401 -> 1600 cm³

1 92 MB Motorsport Team Martin Bürki, Uetendorf MB Polo, 1600 cm³ �1:18.257 �1:13.999 �1:13.234 2:27.233� �CHE

2 89 MST-Zentralschweiz Stephan Burri, Milken VW Polo, 1600 cm³ �1:17.555 �1:16.094 �1:14.572 2:30.666� �CHE

3 90 Equipe Bernoise Andreas Lanz, Maur Toyota Corolla AE86, 1600 cm³ �1:22.007 �1:21.800 �1:17.260 2:39.060� �CHE

4 91 Equipe Bernoise Werner Rohr, Teufenthal Toyota Corolla AE86, 1600 cm³ �1:23.827 �1:21.161 �1:18.325 2:39.486� �CHE

5 88 RCU Beat Halbheer, Oberhallau Citroën , 1599 cm³ �1:29.021 �1:21.241 �1:20.203 2:41.444� �CHE

6 86 MST-Zentralschweiz Ruedi Schmid, Brittnau VW Golf 16V Lisa, 1598 cm³ �1:25.668 �1:25.217 �1:20.934 2:46.151� �CHE
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7 85 Autersa Racing Roland Zihlmann, Malters VW Golf 1, 1598 cm³ �1:28.820 �1:26.025 �1:23.064 2:49.089� �CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³

1 101 Ecurie des Ordons Patrick Vallat, Bure VW Golf, 1998 cm³ �1:17.222 �1:16.356 �1:15.012 2:31.368� �CHE

2 104 Racing Club Airbag Sergio Kuhn, Illnau Peugeot 206 RC, 1997 cm³ �1:17.804 �1:17.467 �1:16.376 2:33.843� �CHE

3 103 ACS Patrick Hedinger, Wilchingen Peugeot 205 GTI, 1998 cm³ �1:18.949 �1:18.497 �1:15.807 2:34.304� �CHE

4 106 RCU Jürg Ochsner, Oberhallau Opel Kadett C, 1998 cm³ �1:20.440 �1:18.639 �1:18.370 2:37.009� �CHE

5 100 Ecurie des Ordons Yann Schorderet, Bure VW Golf, 1998 cm³ �1:21.748 �1:19.540 �1:17.854 2:37.394� �CHE

6 98 Racing Club Airbag Thierry Eggertswyler, St. Silvester Peugeot 405 Mi16, 1997 cm³ �1:25.104 �1:21.259 �1:18.030 2:39.289� �CHE

7 97 Racing Club Airbag Markus Hollenstein, Holderbank VW Golf 16V, 1984 cm³ �1:21.094 �1:20.450 �1:19.861 2:40.311� �CHE

8 95 Sägesser Motorsport Gilbert Meier, Rudolfstetten Honda Integra GIS, 1797 cm³ �1:24.253 �1:22.139 �1:20.152 2:42.291� �CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 3000 cm³

1 110 Autersa Racing Team Daniel Aeschlimann, Seftigen Opel Kadett C, 2486 cm³ �1:21.503 �1:19.212 �1:16.955 2:36.167� �CHE

2 112 MST-Zentralschweiz Armin Banz, Schachen Opel Kadett C 16V, 2486 cm³ �1:30.886 �1:24.574 �1:20.594 2:45.168� �CHE

3 113 Pillonel Yann Yann Pillonel, Arbaz BMW 325i, 2489 cm³ �1:29.503 �1:27.793 �1:24.686 2:52.479� �CHE

 - 111 ACFL Harry Eberle, Buchs Opel Kadett C, 2486 cm³ �DNP   �DNP   �DNP   -:--.---� �CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   + 3000 cm³

1 120 All-In Racing Team Frédéric Neff, Moutier Porsche 996 Cup, 3998 cm³ �1:14.122 �1:10.562 �1:09.040 2:19.602� �CHE

2 119 Nicolas Gérard Gérard Nicolas, Forel Ford Escort Cosworth, 3390 cm³ �1:15.235 �1:12.990 �1:10.418 2:23.408� �CHE

3 118 Pfefferlé Alain Alain Pfefferlé, Anzère Porsche 935 Turbo, 4990 cm³ �1:23.606 �1:19.290 �1:13.000 2:32.290� �CHE

4 117 Porsche Sport Cup Suisse Alexandre Comby, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³ �1:23.047 �1:21.410 �1:15.903 2:37.313� �CHE

5 116 Ecurie Performance Jean-Romain Cretegny, Romanel-s/Morges Subaru Impreza Gt, 3400 cm³ �1:25.573 �1:24.455 �1:22.962 2:47.417� �CHE
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Catégorie / Category :   E1   0 -> 1600 cm³

1 129 Murisier Pierre Pierre Murisier, Chapelle (Glâne) Peugeot 106 hybride, 1587 cm³ �1:20.158 �1:17.750 �1:16.602 2:34.352� �CHE

2 128 ACS Michael Kuster, Muntelier Alfa Romeo Sprint, 1598 cm³ �1:26.147 �1:21.689 �1:18.382 2:40.071� �CHE

3 125 ACS Ole Raemy, Brünisried Lada Samara, 1587 cm³ �1:26.039 �1:26.687 �DNS   2:52.726� �CHE

4 126 MB Motorsport Team Heinz Gfeller, Noflen Ford Fiesta ST, 1596 cm³ �1:28.819 �1:29.722 �1:29.802 2:58.541� �CHE

Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³

1 143 Equipe Bernoise Danny Krieg, Altendorf Audi A4 STW, 1997 cm³ �1:18.209 �1:12.395 �1:11.978 2:24.373� �CHE

2 141 Ecurie des Ordons Fabien Houlmann, Montmelon Peugeot 205, 2000 cm³ �1:17.394 �1:15.054 �1:14.153 2:29.207� �CHE

3 135 MB Motorsport Team Ruedi Fuhrer, Brienz Honda CRX F20, 1997 cm³ �1:18.038 �1:15.195 �1:14.733 2:29.928� �CHE

4 142 Ecurie Sporting Jonas Magnin, Neyruz Honda Civic Rikli Motorsport, 1998 cm³ �1:18.316 �1:16.393 �1:14.473 2:30.866� �CHE

5 139 Gruyère Racing Team Hervé Villoz, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 cm³ �1:17.776 �1:16.643 �1:14.719 2:31.362� �CHE

6 137 Ecurie Basilisk Frédéric Leuenberger, Buus Renault Clio RS, 1998 cm³ �1:20.156 �1:18.430 �1:18.383 2:36.813� �CHE

7 136 RCU Erwin Spiess, Heiden Renault Clio RS, 1998 cm³ �1:22.148 �1:20.948 �1:19.389 2:40.337� �CHE

 - 140 Ecurie 13 Etoiles Eddy Tapparel, Montana Opel Kadett C City, 2000 cm³ �DNP   �DNP   �DNP   -:--.---� �CHE

Catégorie / Category :   E1   2001 -> 3000 cm³

1 150 Ecurie des Ordons Bertrand Favre, Courfaivre BMW E30, 2990 cm³ �1:17.128 �1:15.668 �1:15.301 2:30.969� �CHE

2 145 Ecurie des Lions Benjamin Nicole, St-Martin BMW 2002ti, 2301 cm³ �1:16.812 �1:17.769 �1:16.881 2:33.693� �CHE

3 146 All-In Racing Team Etienne Beyeler, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³ �1:22.123 �1:18.825 �1:16.993 2:35.818� �CHE

4 149 Ecurie 13 Etoiles Lionel Bovier, Vex BMW 325i e30, 2990 cm³ �1:29.299 �1:23.742 �1:20.955 2:44.697� �CHE

5 148 Racing Club Airbag Roger Geck, Rafz BMW E30, 2497 cm³ �1:42.454 �1:39.251 �1:34.922 3:14.173� �CHE

Catégorie / Category :   E1   3001 -> 3500 cm³

1 160 Equipe Bernoise Reto Meisel, Leuggern Mercedes SLK340, 3400 cm³ �1:09.474 �1:07.075 �1:05.207 2:12.282� �CHE

2 156 Squadra Corse Quadrifoglio Daniele Bonomini, Purasca Lancia Delta, 3390 cm³ �1:15.192 �1:12.804 �1:11.842 2:24.646� �CHE

3 158 Ecurie Performance Julien Prével, Aubonne Opel Astra T16, 3397 cm³ �1:16.583 �1:14.197 �1:12.854 2:27.051� �CHE

4 154 Squadra Corse Quadrifoglio Mario Bertocchi, Melano BMW E36, 3201 cm³ �1:16.919 �1:15.407 �1:13.788 2:29.195� �CHE
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5 155 Ecurie Sporting Fabrice Winiger, Grolley Seat Cup Racer, 3373 cm³ �1:20.941 �1:16.937 �1:15.073 2:32.010� �CHE

6 159 Ecurie du Nord Cédric Milliquet, Pully Mitsubishi EVO VI, 3400 cm³ �1:31.295 �1:22.953 �1:18.815 2:41.768� �CHE

7 157 Atelier de la Tzoumaz Alex Métroz, Orsières Ford Sierra Cosworth, 3390 cm³ �1:31.701 �1:27.234 �1:25.366 2:52.600� �CHE

8 153 Atelier de la Tzoumaz Frédéric Bonvin, Crans-Montana BMW M3, 3201 cm³ �1:32.212 �1:26.977 �DNS   2:59.189� �CHE

Catégorie / Category :   E1   + 3500 cm³

1 169 ACS Romeo Nüssli, Tägeri Ford Escort Cosworth, 3910 cm³ �1:09.491 �1:07.377 �1:05.684 2:13.061� �CHE

2 166 Ecurie Sporting Richard Winiger, Nierlet-les-Bois Porsche GT3 Cup, 3800 cm³ �1:20.099 �1:14.142 �1:13.658 2:27.800� �CHE

3 168 ACS Albin Mächler, Wangen SZ BMW M2, 5064 cm³ �1:20.196 �1:16.221 �1:12.595 2:28.816� �CHE

4 164 Racing Club Airbag Dany Kistler, Fisibach Audi RS2 Quattro, 3782 cm³ �1:21.431 �1:17.633 �1:16.829 2:34.462� �CHE

5 163 Ecurie des Lions Bertrand Millasson, Mt-Pèlerin Porsche GT3 Cup, 3600 cm³ �1:25.874 �1:18.175 �1:17.399 2:35.574� �CHE

6 162 Squadra Corse Quadrifoglio Aramis Cereghetti, Lopagno BMW M5 e34, 3535 cm³ �1:18.614 �1:17.168 �DNF   2:35.782� �CHE

 - 167 ACS Aristide Rebord, Les Valettes BMW M3 GT4, 3999 cm³ �DNP   �DNP   �DNP   -:--.---� �CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 1600 cm³

 - 2 Gruyère Racing Team Yannick Von Siebenthal, Aigle Jema Evo, 998 cm³ �DNP   �DNP   �DNP   -:--.---� �CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   1601 -> 3000 cm³

1 8 Equipe Bernoise Marcel Steiner, Oberdiessbach LobArt LA01/Mugen, 3000 cm³ �1:07.360 �1:07.053 �1:04.413 2:11.466� �CHE

2 6 Ecurie 13 Etoiles Jean-Pierre Bovier, Vex Osella BMW, 3000 cm³ �1:22.827 �1:18.273 �1:13.273 2:31.546� �CHE

 - 7 ASA Luronne Xavier Vermeille, Le Bémont Norma M 20 F BMW, 2998 cm³ �DNP   �DNP   �DNP   -:--.---� �FRA

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   0 -> 2000 cm³

1 18 Ecurie Fun Racing Joël Grand, Sierre Formula Master, 1998 cm³ �1:11.255 �1:07.556 �1:05.190 2:12.746� �CHE

2 17 Bödeli Racing Club Christian Balmer, Wilderswil Tatuus FM, 2000 cm³ �1:12.261 �1:09.237 �1:04.826 2:14.063� �CHE

3 11 Ecurie des Ordons Frédéric Fleury, Châtelat Tatuus FR, 2000 cm³ �1:17.078 �1:11.799 �1:10.408 2:22.207� �CHE

4 12 ACS Robin Faustini, Suhr Tatuus FR, 2000 cm³ �1:14.067 �1:11.896 �1:10.580 2:22.476� �CHE
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5 16 ACS Sandro Nüssli, Tägerig Tatuus Renault, 2000 cm³ �1:19.177 �1:14.171 �1:11.527 2:25.698� �CHE

 - 10 Chablais Racing Team Louis Berguerand, Charrat Tatuus , 2000 cm³ �DNP   �DNP   �DNP   -:--.---� �CHE

 - 15 Scuderia Taifyn Jacques Maurer, Le Locle Van Diemen , 1997 cm³ �DNP   �DNP   �DNP   -:--.---� �CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   2001 -> 3000 cm³

1 22 Atelier de la Tzoumaz Eric Berguerand, Charrat Lola FA 99, 3000 cm³ �1:06.536 �1:03.801 �1:01.173 2:04.974� �CHE

2 21 ACS Simon Hugentobler, Suhr Reynard 97d, 3000 cm³ �1:08.540 �1:06.687 �1:04.795 2:11.482� �CHE

 - 20 Atelier de la Tzoumaz Grégoire Siggen, Savièse Lola T96/50, 3000 cm³ �DNP   �DNP   �DNP   -:--.---� �CHE
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Catégorie / Category :   REG L2   0 -> 2000 cm³

1 301 Gruyère Racing Team Benjamin Devaud, Montreux VW Golf 16V, 1801 cm³ �1:35.194 �1:29.810 �1:26.941 2:56.751� �CHE

Catégorie / Category :   REG L2   + 2000 cm³

1 302 Ecurie de la Meute Cédric Bernard, Lavey-Village Subaru WRX STI, 4177 cm³ �1:30.891 �1:25.332 �1:23.126 2:48.458� �CHE

Catégorie / Category :   REG L4   0 -> 2000 cm³

1 307 Schmied Martin Martin Schmied, Aarwangen Opel Astra OPC, 1998 cm³ �1:33.491 �1:28.717 �1:28.596 2:57.313� �CHE

2 305 MB Motorsport Team Michel Bonsera, Oberhallau Peugeot 106 GTI, 1589 cm³ �1:35.731 �1:32.639 �1:30.635 3:03.274� �CHE

3 306 Carapella Mario Mario Carapella, Le Mont Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³ �1:34.849 �1:32.993 �1:30.843 3:03.836� �CHE

Catégorie / Category :   REG L4   + 2000 cm³

1 310 Von Rotz Dominic Dominic von Rotz, Kerns Audi A4 Quattro, 3027 cm³ �1:22.952 �1:22.477 �1:19.491 2:41.968� �CHE

2 311 Krummen Samuel Samuel Krummen, Lucens Subaru Impreza GT, 3390 cm³ �1:40.054 �1:35.801 �1:32.944 3:08.745� �CHE

Catégorie / Category :   REG N/ISN   0 -> 2000 cm³

1 315 Cuenin Geoffrey Geoffrey Cuenin, Epauvillers Peugeot 106 16V, 1587 cm³ �1:38.914 �1:35.120 �1:33.057 3:08.177� �CHE

Catégorie / Category :   REG A/ISA/R2/R3   0 -> 2000 cm³

1 320 RCU Marco Wäckerlig, Stein AR Citroën C2, 1587 cm³ �1:27.035 �1:25.915 �1:25.279 2:51.194� �CHE

2 321 Gerhäuser Ralph Ralph Gerhäuser, Oetwil a.d. Limmat Opel Astra GSI, 1997 cm³ �1:28.758 �1:28.499 �1:26.689 2:55.188� �CHE

Catégorie / Category :   REG IS   0 -> 2000 cm³

1 326 Bochez Mikael Mikael Bochez, Crans-près-Céligny VW Golf GTI 1, 1985 cm³ �1:38.445 �1:33.063 �1:26.937 3:00.000� �CHE

2 325 Diehl Daniel Daniel Diehl, Rüschegg-Gambach Toyota Corolla AE92, 1587 cm³ �1:41.143 �1:39.362 �1:33.675 3:13.037� �CHE
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Catégorie / Category :   REG IS   + 2000 cm³

 - 330 Messerli Hansueli Hansueli Messerli, Helgisried Opel Kadett C GT/E, 2400 cm³ �DNP   �DNP   �DNP   -:--.---� �CHE

Catégorie / Category :   REG E1   0 -> 1600 cm³

1 337 Chablais Racing Team Daniel Droz, Aigle VW Golf, 1588 cm³ �1:33.674 �1:33.494 �1:28.996 3:02.490� �CHE

2 335 Murcia Arnaud Arnaud Murcia, Veyrier Suzuki Baleno, 1298 cm³ �1:57.675 �1:55.879 �DNS   3:53.554� �CHE

 - 336 Béguin Philippe Philippe Béguin, Prilly Peugeot 205, 1587 cm³ �2:00.631 �DNS   �DNS   -:--.---� �CHE

 - 338 Ecurie Sporting David Frioud, Rossens Peugeot 106 S16, 1598 cm³ �DNF   �DNS   �DNS   -:--.---� �CHE

Catégorie / Category :   REG E1   1601 -> 2000 cm³

1 351 Cosenza Corse Claudio Grispino, Steinen Renault 5 Williams, 2000 cm³ �1:20.181 �1:18.112 �1:15.792 2:33.904� �CHE

2 342 Jakober Patrick Patrick Jakober, Kerns VW Golf 1, 1800 cm³ �1:18.866 �1:19.059 �1:18.779 2:37.645� �CHE

3 347 Jaquemet Stéphane Stéphane Jaquemet, St-Cierges Renault Clio RS, 1998 cm³ �1:25.369 �1:21.250 �1:20.022 2:41.272� �CHE

4 348 Ecurie Sporting Jérôme Nicolet, Ecuvillens Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �1:22.905 �1:21.788 �1:20.157 2:41.945� �CHE

5 350 Tchagaunova Philippe Philippe Tchagaunova, Echichens Honda Integra, 1998 cm³ �1:22.629 �1:22.433 �1:20.036 2:42.469� �CHE

6 344 Bochez Alexandre Alexandre Bochez, Crans-près-Céligny VW Golf GTI 1, 1985 cm³ �1:28.842 �1:25.798 �1:22.653 2:48.451� �CHE

7 345 Ecurie du Nord Alain Bombardier, Orbe Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ �1:29.026 �1:26.702 �1:22.176 2:48.878� �CHE

8 341 Fuchs Matthias Matthias Fuchs, Appenzell VW Golf 2 GTI 16V, 1800 cm³ �1:37.916 �1:37.696 �1:31.476 3:09.172� �CHE

9 343 Vaz Lopes Ivo Ivo Vaz Lopes, Le Châble VW , 1800 cm³ �1:50.554 �1:38.805 �1:32.830 3:11.635� �CHE

 - 349 Bitto Giuseppe Giuseppe Bitto, Le Mont Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �1:32.716 �DNF   �DNS   -:--.---� �CHE

Catégorie / Category :   REG E1   2001 -> 2500 cm³

1 356 Team VWF Damien Weber, Yverdon-les-Bains BMW 323i, 2494 cm³ �1:34.546 �1:32.751 �1:30.142 3:02.893� �CHE
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1 22 Atelier de la Tzoumaz Berguerand Eric, Charrat Lola FA 99, 3000 cm³ �1:06.536 �1:03.801 �1:01.173 2:04.974E2-SS � �CHE

2 8 Equipe Bernoise Steiner Marcel, Oberdiessbach LobArt LA01/Mugen, 3000 cm³ �1:07.360 �1:07.053 �1:04.413 2:11.466E2-SC � �CHE

3 21 ACS Hugentobler Simon, Suhr Reynard 97d, 3000 cm³ �1:08.540 �1:06.687 �1:04.795 2:11.482E2-SS � �CHE

4 160 Equipe Bernoise Meisel Reto, Leuggern Mercedes SLK340, 3400 cm³ �1:09.474 �1:07.075 �1:05.207 2:12.282E1 � �CHE

5 18 Ecurie Fun Racing Grand Joël, Sierre Formula Master, 1998 cm³ �1:11.255 �1:07.556 �1:05.190 2:12.746E2-SS � �CHE

6 169 ACS Nüssli Romeo, Tägeri Ford Escort Cosworth, 3910 cm³ �1:09.491 �1:07.377 �1:05.684 2:13.061E1 � �CHE

7 17 Bödeli Racing Club Balmer Christian, Wilderswil Tatuus FM, 2000 cm³ �1:12.261 �1:09.237 �1:04.826 2:14.063E2-SS � �CHE

8 120 All-In Racing Team Neff Frédéric, Moutier Porsche 996 Cup, 3998 cm³ �1:14.122 �1:10.562 �1:09.040 2:19.602IS � �CHE

9 11 Ecurie des Ordons Fleury Frédéric, Châtelat Tatuus FR, 2000 cm³ �1:17.078 �1:11.799 �1:10.408 2:22.207E2-SS � �CHE

10 12 ACS Faustini Robin, Suhr Tatuus FR, 2000 cm³ �1:14.067 �1:11.896 �1:10.580 2:22.476E2-SS � �CHE

11 119 Nicolas Gérard Nicolas Gérard, Forel Ford Escort Cosworth, 3390 cm³ �1:15.235 �1:12.990 �1:10.418 2:23.408IS � �CHE

12 143 Equipe Bernoise Krieg Danny, Altendorf Audi A4 STW, 1997 cm³ �1:18.209 �1:12.395 �1:11.978 2:24.373E1 � �CHE

13 156 Squadra Corse Quadrifoglio Bonomini Daniele, Purasca Lancia Delta, 3390 cm³ �1:15.192 �1:12.804 �1:11.842 2:24.646E1 � �CHE

14 16 ACS Nüssli Sandro, Tägerig Tatuus Renault, 2000 cm³ �1:19.177 �1:14.171 �1:11.527 2:25.698E2-SS � �CHE

15 158 Ecurie Performance Prével Julien, Aubonne Opel Astra T16, 3397 cm³ �1:16.583 �1:14.197 �1:12.854 2:27.051E1 � �CHE

16 92 MB Motorsport Team Bürki Martin, Uetendorf MB Polo, 1600 cm³ �1:18.257 �1:13.999 �1:13.234 2:27.233IS � �CHE

17 166 Ecurie Sporting Winiger Richard, Nierlet-les-Bois Porsche GT3 Cup, 3800 cm³ �1:20.099 �1:14.142 �1:13.658 2:27.800E1 � �CHE

18 168 ACS Mächler Albin, Wangen SZ BMW M2, 5064 cm³ �1:20.196 �1:16.221 �1:12.595 2:28.816E1 � �CHE

19 154 Squadra Corse Quadrifoglio Bertocchi Mario, Melano BMW E36, 3201 cm³ �1:16.919 �1:15.407 �1:13.788 2:29.195E1 � �CHE

20 141 Ecurie des Ordons Houlmann Fabien, Montmelon Peugeot 205, 2000 cm³ �1:17.394 �1:15.054 �1:14.153 2:29.207E1 � �CHE

21 135 MB Motorsport Team Fuhrer Ruedi, Brienz Honda CRX F20, 1997 cm³ �1:18.038 �1:15.195 �1:14.733 2:29.928E1 � �CHE

22 89 MST-Zentralschweiz Burri Stephan, Milken VW Polo, 1600 cm³ �1:17.555 �1:16.094 �1:14.572 2:30.666IS � �CHE

23 142 Ecurie Sporting Magnin Jonas, Neyruz Honda Civic Rikli Motorsport, 1998 cm³ �1:18.316 �1:16.393 �1:14.473 2:30.866E1 � �CHE

24 150 Ecurie des Ordons Favre Bertrand, Courfaivre BMW E30, 2990 cm³ �1:17.128 �1:15.668 �1:15.301 2:30.969E1 � �CHE

25 139 Gruyère Racing Team Villoz Hervé, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 cm³ �1:17.776 �1:16.643 �1:14.719 2:31.362E1 � �CHE

26 101 Ecurie des Ordons Vallat Patrick, Bure VW Golf, 1998 cm³ �1:17.222 �1:16.356 �1:15.012 2:31.368IS � �CHE

27 6 Ecurie 13 Etoiles Bovier Jean-Pierre, Vex Osella BMW, 3000 cm³ �1:22.827 �1:18.273 �1:13.273 2:31.546E2-SC � �CHE

28 155 Ecurie Sporting Winiger Fabrice, Grolley Seat Cup Racer, 3373 cm³ �1:20.941 �1:16.937 �1:15.073 2:32.010E1 � �CHE

29 118 Pfefferlé Alain Pfefferlé Alain, Anzère Porsche 935 Turbo, 4990 cm³ �1:23.606 �1:19.290 �1:13.000 2:32.290IS � �CHE
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30 145 Ecurie des Lions Nicole Benjamin, St-Martin BMW 2002ti, 2301 cm³ �1:16.812 �1:17.769 �1:16.881 2:33.693E1 � �CHE

31 104 Racing Club Airbag Kuhn Sergio, Illnau Peugeot 206 RC, 1997 cm³ �1:17.804 �1:17.467 �1:16.376 2:33.843IS � �CHE

32 103 ACS Hedinger Patrick, Wilchingen Peugeot 205 GTI, 1998 cm³ �1:18.949 �1:18.497 �1:15.807 2:34.304IS � �CHE

33 129 Murisier Pierre Murisier Pierre, Chapelle (Glâne) Peugeot 106 hybride, 1587 cm³ �1:20.158 �1:17.750 �1:16.602 2:34.352E1 � �CHE

34 164 Racing Club Airbag Kistler Dany, Fisibach Audi RS2 Quattro, 3782 cm³ �1:21.431 �1:17.633 �1:16.829 2:34.462E1 � �CHE

35 163 Ecurie des Lions Millasson Bertrand, Mt-Pèlerin Porsche GT3 Cup, 3600 cm³ �1:25.874 �1:18.175 �1:17.399 2:35.574E1 � �CHE

36 162 Squadra Corse Quadrifoglio Cereghetti Aramis, Lopagno BMW M5 e34, 3535 cm³ �1:18.614 �1:17.168 �DNF   2:35.782E1 � �CHE

37 146 All-In Racing Team Beyeler Etienne, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³ �1:22.123 �1:18.825 �1:16.993 2:35.818E1 � �CHE

38 110 Autersa Racing Team Aeschlimann Daniel, Seftigen Opel Kadett C, 2486 cm³ �1:21.503 �1:19.212 �1:16.955 2:36.167IS � �CHE

39 45 ACS Steiner Chris, Altendorf Porsche 911 Turbo, 6120 cm³ �1:25.290 �1:20.575 �1:15.931 2:36.506SSC � �CHE

40 137 Ecurie Basilisk Leuenberger Frédéric, Buus Renault Clio RS, 1998 cm³ �1:20.156 �1:18.430 �1:18.383 2:36.813E1 � �CHE

41 106 RCU Ochsner Jürg, Oberhallau Opel Kadett C, 1998 cm³ �1:20.440 �1:18.639 �1:18.370 2:37.009IS � �CHE

42 117 Porsche Sport Cup Suisse Comby Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³ �1:23.047 �1:21.410 �1:15.903 2:37.313IS � �CHE

43 100 Ecurie des Ordons Schorderet Yann, Bure VW Golf, 1998 cm³ �1:21.748 �1:19.540 �1:17.854 2:37.394IS � �CHE

44 68 SHRT Bührer Nicolas, Bienne BMW M1 Groupe 4, 3498 cm³ �1:21.482 �1:21.062 �1:16.691 2:37.753HIST � �CHE

45 67 Girard Maurice Girard Maurice, Rue BMW 320, 1990 cm³ �1:24.455 �1:21.635 �1:17.229 2:38.864HIST � �CHE

46 90 Equipe Bernoise Lanz Andreas, Maur Toyota Corolla AE86, 1600 cm³ �1:22.007 �1:21.800 �1:17.260 2:39.060IS � �CHE

47 98 Racing Club Airbag Eggertswyler Thierry, St. Silvester Peugeot 405 Mi16, 1997 cm³ �1:25.104 �1:21.259 �1:18.030 2:39.289IS � �CHE

48 91 Equipe Bernoise Rohr Werner, Teufenthal Toyota Corolla AE86, 1600 cm³ �1:23.827 �1:21.161 �1:18.325 2:39.486IS � �CHE

49 128 ACS Kuster Michael, Muntelier Alfa Romeo Sprint, 1598 cm³ �1:26.147 �1:21.689 �1:18.382 2:40.071E1 � �CHE

50 97 Racing Club Airbag Hollenstein Markus, Holderbank VW Golf 16V, 1984 cm³ �1:21.094 �1:20.450 �1:19.861 2:40.311IS � �CHE

51 136 RCU Spiess Erwin, Heiden Renault Clio RS, 1998 cm³ �1:22.148 �1:20.948 �1:19.389 2:40.337E1 � �CHE

52 88 RCU Halbheer Beat, Oberhallau Citroën, 1599 cm³ �1:29.021 �1:21.241 �1:20.203 2:41.444IS � �CHE

53 159 Ecurie du Nord Milliquet Cédric, Pully Mitsubishi EVO VI, 3400 cm³ �1:31.295 �1:22.953 �1:18.815 2:41.768E1 � �CHE

54 95 Sägesser Motorsport Meier Gilbert, Rudolfstetten Honda Integra GIS, 1797 cm³ �1:24.253 �1:22.139 �1:20.152 2:42.291IS � �CHE

55 149 Ecurie 13 Etoiles Bovier Lionel, Vex BMW 325i e30, 2990 cm³ �1:29.299 �1:23.742 �1:20.955 2:44.697E1 � �CHE

56 112 MST-Zentralschweiz Banz Armin, Schachen Opel Kadett C 16V, 2486 cm³ �1:30.886 �1:24.574 �1:20.594 2:45.168IS � �CHE

57 86 MST-Zentralschweiz Schmid Ruedi, Brittnau VW Golf 16V Lisa, 1598 cm³ �1:25.668 �1:25.217 �1:20.934 2:46.151IS � �CHE

58 81 MST-Zentralschweiz Schöpfer Stefan, Escholzmatt Audi 50, 1398 cm³ �1:28.000 �1:25.467 �1:21.328 2:46.795IS � �CHE
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59 116 Ecurie Performance Cretegny Jean-Romain, Romanel-s/Morges Subaru Impreza Gt, 3400 cm³ �1:25.573 �1:24.455 �1:22.962 2:47.417IS � �CHE

60 56 Gruyère Racing Team Bracelli Yves, Veytaux Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �1:27.006 �DNS   �1:20.769 2:47.775A/ISA/R2/ � �CHE

61 60 Ecurie des Lions Emch Jean-Luc, Semsales BMW M3, 2990 cm³ �1:28.636 �1:24.902 �1:23.043 2:47.945A/ISA/R2/ � �CHE

62 85 Autersa Racing Zihlmann Roland, Malters VW Golf 1, 1598 cm³ �1:28.820 �1:26.025 �1:23.064 2:49.089IS � �CHE

63 51 Ecurie Sporting Pasche Nicolas, Puidoux Renault Clio Ragnotti, 1998 cm³ �1:26.139 �1:25.181 �1:24.263 2:49.444N/ISN/R1 � �CHE

64 75 Porsche Cup Suisse Heger Jacques, Semsales Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �1:30.984 �1:26.919 �1:23.014 2:49.933PCS � �CHE

65 59 Christen Heinz Christen Heinz, Grünenmatt Abarth 500, 2326 cm³ �1:34.019 �1:27.495 �1:23.366 2:50.861A/ISA/R2/ � �CHE

66 55 Ecurie des Ordons Thiévent Denis, Montfaucon Citroën Saxo, 1587 cm³ �1:31.083 �1:27.995 �1:22.944 2:50.939A/ISA/R2/ � �CHE

67 113 Pillonel Yann Pillonel Yann, Arbaz BMW 325i, 2489 cm³ �1:29.503 �1:27.793 �1:24.686 2:52.479IS � �CHE

68 157 Atelier de la Tzoumaz Métroz Alex, Orsières Ford Sierra Cosworth, 3390 cm³ �1:31.701 �1:27.234 �1:25.366 2:52.600E1 � �CHE

69 125 ACS Raemy Ole, Brünisried Lada Samara, 1587 cm³ �1:26.039 �1:26.687 �DNS   2:52.726E1 � �CHE

70 58 Luig Michael Luig Michael, Ried-Muotathal Renault Clio Ragnotti, 1998 cm³ �1:29.817 �1:27.525 �1:26.391 2:53.916A/ISA/R2/ � �CHE

71 41 Sägesser Motorsport Meier Marco, Arni Honda Integra, 1797 cm³ �1:32.030 �1:28.977 �1:26.352 2:55.329SuperS � �CHE

72 66 Ecurie Sporting Baeriswyl Heribert, Tafers Alpine Renault A310, 1860 cm³ �1:32.216 �1:30.163 �1:27.035 2:57.198HIST � �CHE

73 65 SHRT Pauli Walter, Murten Alpine A110 1300S, 1296 cm³ �1:32.060 �1:30.979 �1:26.612 2:57.591HIST � �CHE

74 126 MB Motorsport Team Gfeller Heinz, Noflen Ford Fiesta ST, 1596 cm³ �1:28.819 �1:29.722 �1:29.802 2:58.541E1 � �CHE

75 153 Atelier de la Tzoumaz Bonvin Frédéric, Crans-Montana BMW M3, 3201 cm³ �1:32.212 �1:26.977 �DNS   2:59.189E1 � �CHE

76 40 RCU Kuhn Oski, Zürich Honda Integra Typ R, 1797 cm³ �1:36.575 �1:31.977 �1:27.654 2:59.631SuperS � �CHE

77 50 Atelier de la Tzoumaz Héritier Yann, Savièse Renault Clio Williams, 1998 cm³ �1:34.902 �1:31.606 �1:29.345 3:00.951N/ISN/R1 � �CHE

78 80 Equipe Bernoise Husistein Mark, Lyss Toyota Yaris, 1299 cm³ �1:33.101 �1:32.716 �1:30.220 3:02.936IS � �CHE

79 148 Racing Club Airbag Geck Roger, Rafz BMW E30, 2497 cm³ �1:42.454 �1:39.251 �1:34.922 3:14.173E1 � �CHE

80 57 MB Motorsport Team Spring Andreas, Mamishaus BMW, 1795 cm³ �1:45.510 �1:41.700 �1:38.488 3:20.188A/ISA/R2/ � �CHE

81 70 Orpa Scuderia Buandra Hist. Racing Burkart Andreas, Rain Formel Ford Indy Monoposto, 3958 cm³ �2:03.215 �1:59.530 �1:54.344 3:53.874Hist � �CHE

- 2 Gruyère Racing Team Von Siebenthal Yannick, Aigle Jema Evo, 998 cm³ �DNP   �DNP   �DNP   -:--.---E2-SC � �CHE

- 7 ASA Luronne Vermeille Xavier, Le Bémont Norma M 20 F BMW, 2998 cm³ �DNP   �DNP   �DNP   -:--.---E2-SC � �FRA

- 10 Chablais Racing Team Berguerand Louis, Charrat Tatuus, 2000 cm³ �DNP   �DNP   �DNP   -:--.---E2-SS � �CHE

- 15 Scuderia Taifyn Maurer Jacques, Le Locle Van Diemen, 1997 cm³ �DNP   �DNP   �DNP   -:--.---E2-SS � �CHE

- 20 Atelier de la Tzoumaz Siggen Grégoire, Savièse Lola T96/50, 3000 cm³ �DNP   �DNP   �DNP   -:--.---E2-SS � �CHE

- 82 Equipe Bernoise Mathys Hans Ulrich, Grünenmatt Fiat Uno, 1398 cm³ �DNP   �DNP   �DNP   -:--.---IS � �CHE
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- 111 ACFL Eberle Harry, Buchs Opel Kadett C, 2486 cm³ �DNP   �DNP   �DNP   -:--.---IS � �CHE

- 140 Ecurie 13 Etoiles Tapparel Eddy, Montana Opel Kadett C City, 2000 cm³ �DNP   �DNP   �DNP   -:--.---E1 � �CHE

- 167 ACS Rebord Aristide, Les Valettes BMW M3 GT4, 3999 cm³ �DNP   �DNP   �DNP   -:--.---E1 � �CHE
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1 351 Cosenza Corse Grispino Claudio, Steinen Renault 5 Williams, 2000 cm³ �1:20.181 �1:18.112 �1:15.792 2:33.904R.E1 � �CHE

2 342 Jakober Patrick Jakober Patrick, Kerns VW Golf 1, 1800 cm³ �1:18.866 �1:19.059 �1:18.779 2:37.645R.E1 � �CHE

3 347 Jaquemet Stéphane Jaquemet Stéphane, St-Cierges Renault Clio RS, 1998 cm³ �1:25.369 �1:21.250 �1:20.022 2:41.272R.E1 � �CHE

4 348 Ecurie Sporting Nicolet Jérôme, Ecuvillens Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �1:22.905 �1:21.788 �1:20.157 2:41.945R.E1 � �CHE

5 310 Von Rotz Dominic Von Rotz Dominic, Kerns Audi A4 Quattro, 3027 cm³ �1:22.952 �1:22.477 �1:19.491 2:41.968R.L4 � �CHE

6 350 Tchagaunova Philippe Tchagaunova Philippe, Echichens Honda Integra, 1998 cm³ �1:22.629 �1:22.433 �1:20.036 2:42.469R.E1 � �CHE

7 344 Bochez Alexandre Bochez Alexandre, Crans-près-Céligny VW Golf GTI 1, 1985 cm³ �1:28.842 �1:25.798 �1:22.653 2:48.451R.E1 � �CHE

8 302 Ecurie de la Meute Bernard Cédric, Lavey-Village Subaru WRX STI, 4177 cm³ �1:30.891 �1:25.332 �1:23.126 2:48.458R.L2 � �CHE

9 345 Ecurie du Nord Bombardier Alain, Orbe Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ �1:29.026 �1:26.702 �1:22.176 2:48.878R.E1 � �CHE

10 320 RCU Wäckerlig Marco, Stein AR Citroën C2, 1587 cm³ �1:27.035 �1:25.915 �1:25.279 2:51.194R.A/ISA/ � �CHE

11 321 Gerhäuser Ralph Gerhäuser Ralph, Oetwil a.d. Limmat Opel Astra GSI, 1997 cm³ �1:28.758 �1:28.499 �1:26.689 2:55.188R.A/ISA/ � �CHE

12 301 Gruyère Racing Team Devaud Benjamin, Montreux VW Golf 16V, 1801 cm³ �1:35.194 �1:29.810 �1:26.941 2:56.751R.L2 � �CHE

13 307 Schmied Martin Schmied Martin, Aarwangen Opel Astra OPC, 1998 cm³ �1:33.491 �1:28.717 �1:28.596 2:57.313R.L4 � �CHE

14 326 Bochez Mikael Bochez Mikael, Crans-près-Céligny VW Golf GTI 1, 1985 cm³ �1:38.445 �1:33.063 �1:26.937 3:00.000R.IS � �CHE

15 337 Chablais Racing Team Droz Daniel, Aigle VW Golf, 1588 cm³ �1:33.674 �1:33.494 �1:28.996 3:02.490R.E1 � �CHE

16 356 Team VWF Weber Damien, Yverdon-les-Bains BMW 323i, 2494 cm³ �1:34.546 �1:32.751 �1:30.142 3:02.893R.E1 � �CHE

17 305 MB Motorsport Team Bonsera Michel, Oberhallau Peugeot 106 GTI, 1589 cm³ �1:35.731 �1:32.639 �1:30.635 3:03.274R.L4 � �CHE

18 306 Carapella Mario Carapella Mario, Le Mont Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³ �1:34.849 �1:32.993 �1:30.843 3:03.836R.L4 � �CHE

19 315 Cuenin Geoffrey Cuenin Geoffrey, Epauvillers Peugeot 106 16V, 1587 cm³ �1:38.914 �1:35.120 �1:33.057 3:08.177R.N/ISN � �CHE

20 311 Krummen Samuel Krummen Samuel, Lucens Subaru Impreza GT, 3390 cm³ �1:40.054 �1:35.801 �1:32.944 3:08.745R.L4 � �CHE

21 341 Fuchs Matthias Fuchs Matthias, Appenzell VW Golf 2 GTI 16V, 1800 cm³ �1:37.916 �1:37.696 �1:31.476 3:09.172R.E1 � �CHE

22 343 Vaz Lopes Ivo Vaz Lopes Ivo, Le Châble VW, 1800 cm³ �1:50.554 �1:38.805 �1:32.830 3:11.635R.E1 � �CHE

23 325 Diehl Daniel Diehl Daniel, Rüschegg-Gambach Toyota Corolla AE92, 1587 cm³ �1:41.143 �1:39.362 �1:33.675 3:13.037R.IS � �CHE

24 335 Murcia Arnaud Murcia Arnaud, Veyrier Suzuki Baleno, 1298 cm³ �1:57.675 �1:55.879 �DNS   3:53.554R.E1 � �CHE

- 330 Messerli Hansueli Messerli Hansueli, Helgisried Opel Kadett C GT/E, 2400 cm³ �DNP   �DNP   �DNP   -:--.---R.IS � �CHE

- 336 Béguin Philippe Béguin Philippe, Prilly Peugeot 205, 1587 cm³ �2:00.631 �DNS   �DNS   -:--.---R.E1 � �CHE

- 338 Ecurie Sporting Frioud David, Rossens Peugeot 106 S16, 1598 cm³ �DNF   �DNS   �DNS   -:--.---R.E1 � �CHE

- 349 Bitto Giuseppe Bitto Giuseppe, Le Mont Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �1:32.716 �DNF   �DNS   -:--.---R.E1 � �CHE
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Catégorie / Category :   SuperSérie   0 -> 2000 cm³

1 41 Sägesser Motorsport Marco Meier, Arni Honda Integra, 1797 cm³ �1:29.049 �1:26.268 �1:24.186 1:24.186�1:28.132 �1:31.991CHE

2 40 RCU Oski Kuhn, Zürich Honda Integra Typ R, 1797 cm³ �1:32.489 �1:30.009 �1:28.118 1:28.118�DNS   �1:33.899CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   + 3000 cm³

1 45 ACS Chris Steiner, Altendorf Porsche 911 Turbo, 6120 cm³ �DNS   �DNS   �DNS   1:24.978�1:31.819 �1:24.978CHE

Catégorie / Category :   N/ISN/R1   0 -> 2000 cm³

1 51 Ecurie Sporting Nicolas Pasche, Puidoux Renault Clio Ragnotti, 1998 cm³ �1:26.080 �1:23.467 �1:21.136 1:21.136�1:25.285 �1:25.417CHE

2 50 Atelier de la Tzoumaz Yann Héritier, Savièse Renault Clio Williams, 1998 cm³ �1:35.767 �1:28.634 �1:26.064 1:26.064�1:30.990 �1:34.424CHE

 - 52 Ecurie Fun Racing Patrick Aubort, Essertines Renault Clio, 1998 cm³ �DNP   �DNP   �DNP   -:--.---�DNP   �DNP   CHE

Catégorie / Category :   A/ISA/R2/R3   0 -> 1600 cm³

1 56 Gruyère Racing Team Yves Bracelli, Veytaux Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �1:24.960 �1:21.572 �1:18.904 1:18.904�1:24.241 �1:22.899CHE

2 55 Ecurie des Ordons Denis Thiévent, Montfaucon Citroën Saxo, 1587 cm³ �1:29.647 �1:24.559 �1:22.302 1:22.302�1:26.698 �1:27.487CHE

Catégorie / Category :   A/ISA/R2/R3   1601 -> 2000 cm³

1 58 Luig Michael Michael Luig, Ried-Muotathal Renault Clio Ragnotti, 1998 cm³ �1:27.980 �1:26.689 �1:23.392 1:23.392�1:30.230 �1:29.735CHE

2 57 MB Motorsport Team Andreas Spring, Mamishaus BMW , 1795 cm³ �1:45.481 �1:42.658 �1:39.278 1:39.278�1:42.481 �1:46.866CHE

Catégorie / Category :   A/ISA/R2/R3   + 2000 cm³

1 60 Ecurie des Lions Jean-Luc Emch, Semsales BMW M3, 2990 cm³ �1:27.926 �1:23.441 �1:19.628 1:19.628�1:26.160 �1:29.106CHE

2 59 Christen Heinz Heinz Christen, Grünenmatt Abarth 500, 2326 cm³ �1:27.599 �1:23.306 �1:22.023 1:22.023�1:27.399 �1:29.943CHE
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Catégorie / Category :   Historic   0 -> 1400 cm³

1 65 SHRT Walter Pauli, Murten Alpine A110 1300S, 1296 cm³ �1:27.618 �1:25.646 �DNS   1:25.646�DNS   �DNS   CHE

Catégorie / Category :   Historic   1401 -> 2000 cm³

1 67 Girard Maurice Maurice Girard, Rue BMW 320, 1990 cm³ �1:24.395 �1:19.386 �1:15.552 1:15.552�DNS   �1:25.788CHE

2 66 Ecurie Sporting Heribert Baeriswyl, Tafers Alpine Renault A310, 1860 cm³ �1:34.043 �1:25.159 �1:22.647 1:22.647�1:30.165 �1:33.204CHE

Catégorie / Category :   Historic   + 2000 cm³

1 68 SHRT Nicolas Bührer, Bienne BMW M1 Groupe 4, 3498 cm³ �DNS   �1:15.274 �1:12.398 1:12.398�DNS   �1:24.178CHE

Catégorie / Category :   Historic Competition   + 3000 cm³

1 70 Orpa Scuderia Buandra Hist. Racing Andreas Burkart, Rain Formel Ford Indy Monoposto, 3958 cm³ �2:07.164 �1:54.932 �1:50.212 1:50.212�2:05.230 �2:07.629CHE

Catégorie / Category :   Porsche Cup Swiss   + 3500 cm³

1 75 Porsche Cup Suisse Jacques Heger, Semsales Porsche 911 GT3, 3600 cm³ �DNS   �DNS   �DNS   1:33.495�1:41.947 �1:33.495CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 1400 cm³

1 81 MST-Zentralschweiz Stefan Schöpfer, Escholzmatt Audi 50, 1398 cm³ �1:27.017 �1:22.215 �1:15.708 1:15.708�DNS   �1:29.747CHE

2 80 Equipe Bernoise Mark Husistein, Lyss Toyota Yaris, 1299 cm³ �1:32.927 �1:30.664 �1:29.053 1:29.053�DNS   �1:35.491CHE

 - 82 Equipe Bernoise Hans Ulrich Mathys, Grünenmatt Fiat Uno, 1398 cm³ �DNP   �DNP   �DNP   -:--.---�DNP   �DNP   CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   1401 -> 1600 cm³

1 92 MB Motorsport Team Martin Bürki, Uetendorf MB Polo, 1600 cm³ �1:16.896 �1:13.529 �1:10.300 1:10.300�1:19.087 �1:19.463CHE

2 89 MST-Zentralschweiz Stephan Burri, Milken VW Polo, 1600 cm³ �1:21.659 �1:16.150 �1:11.706 1:11.706�DNS   �1:19.990CHE

3 91 Equipe Bernoise Werner Rohr, Teufenthal Toyota Corolla AE86, 1600 cm³ �DNS   �DNS   �1:15.416 1:15.416�1:25.349 �1:25.559CHE

4 90 Equipe Bernoise Andreas Lanz, Maur Toyota Corolla AE86, 1600 cm³ �1:21.712 �1:17.525 �1:15.761 1:15.761�1:22.954 �1:28.018CHE

5 85 Autersa Racing Roland Zihlmann, Malters VW Golf 1, 1598 cm³ �1:27.625 �1:24.052 �1:19.643 1:19.643�1:28.433 �1:28.145CHE

6 86 MST-Zentralschweiz Ruedi Schmid, Brittnau VW Golf 16V Lisa, 1598 cm³ �1:27.018 �1:25.798 �1:19.646 1:19.646�DNS   �1:29.716CHE
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7 88 RCU Beat Halbheer, Oberhallau Citroën , 1599 cm³ �1:33.742 �1:23.114 �1:20.480 1:20.480�1:28.311 �1:29.777CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³

1 106 RCU Jürg Ochsner, Oberhallau Opel Kadett C, 1998 cm³ �1:24.927 �1:20.243 �1:12.335 1:12.335�1:22.277 �1:21.638CHE

2 101 Ecurie des Ordons Patrick Vallat, Bure VW Golf, 1998 cm³ �1:19.735 �1:17.237 �1:12.994 1:12.994�1:20.253 �1:18.815CHE

3 98 Racing Club Airbag Thierry Eggertswyler, St. Silvester Peugeot 405 Mi16, 1997 cm³ �1:23.690 �1:18.433 �1:14.372 1:14.372�1:24.922 �1:22.926CHE

4 103 ACS Patrick Hedinger, Wilchingen Peugeot 205 GTI, 1998 cm³ �1:20.307 �1:16.799 �1:14.412 1:14.412�1:22.138 �1:22.260CHE

5 104 Racing Club Airbag Sergio Kuhn, Illnau Peugeot 206 RC, 1997 cm³ �1:20.482 �1:17.133 �1:14.834 1:14.834�1:20.541 �1:19.075CHE

6 100 Ecurie des Ordons Yann Schorderet, Bure VW Golf, 1998 cm³ �1:22.749 �1:21.383 �1:16.777 1:16.777�1:20.788 �1:21.617CHE

7 95 Sägesser Motorsport Gilbert Meier, Rudolfstetten Honda Integra GIS, 1797 cm³ �1:23.768 �1:19.823 �1:17.994 1:17.994�1:22.977 �1:24.773CHE

8 97 Racing Club Airbag Markus Hollenstein, Holderbank VW Golf 16V, 1984 cm³ �1:23.581 �1:21.313 �DNS   1:21.313�1:21.898 �1:21.536CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 3000 cm³

1 112 MST-Zentralschweiz Armin Banz, Schachen Opel Kadett C 16V, 2486 cm³ �1:24.524 �1:21.880 �1:13.613 1:13.613�1:25.661 �1:39.077CHE

2 110 Autersa Racing Team Daniel Aeschlimann, Seftigen Opel Kadett C, 2486 cm³ �1:18.460 �1:16.134 �1:14.393 1:14.393�DNS   �1:45.413CHE

3 111 ACFL Harry Eberle, Buchs Opel Kadett C, 2486 cm³ �1:25.672 �1:17.945 �1:15.786 1:15.786�1:24.310 �DNF   CHE

4 113 Pillonel Yann Yann Pillonel, Arbaz BMW 325i, 2489 cm³ �1:32.125 �1:24.020 �1:21.407 1:21.407�1:32.040 �1:42.205CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   + 3000 cm³

1 120 All-In Racing Team Frédéric Neff, Moutier Porsche 996 Cup, 3998 cm³ �1:14.280 �1:09.438 �1:07.007 1:07.007�1:16.885 �1:17.790CHE

2 119 Nicolas Gérard Gérard Nicolas, Forel Ford Escort Cosworth, 3390 cm³ �1:16.048 �1:13.340 �1:07.842 1:07.842�DNS   �1:17.658CHE

3 117 Porsche Sport Cup Suisse Alexandre Comby, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³ �1:19.673 �1:15.711 �DNS   1:15.711�DNS   �1:25.892CHE

4 118 Pfefferlé Alain Alain Pfefferlé, Anzère Porsche 935 Turbo, 4990 cm³ �1:21.577 �1:16.846 �DNS   1:16.846�1:19.736 �1:23.305CHE

5 116 Ecurie Performance Jean-Romain Cretegny, Romanel-s/Morges Subaru Impreza Gt, 3400 cm³ �1:29.695 �1:36.494 �1:22.723 1:22.723�1:27.206 �1:31.538CHE
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Catégorie / Category :   E1   0 -> 1600 cm³

1 129 Murisier Pierre Pierre Murisier, Chapelle (Glâne) Peugeot 106 hybride, 1587 cm³ �1:21.824 �1:16.551 �1:13.881 1:13.881�DNS   �1:22.505CHE

2 128 ACS Michael Kuster, Muntelier Alfa Romeo Sprint, 1598 cm³ �1:23.340 �1:16.626 �1:13.914 1:13.914�DNS   �1:31.083CHE

3 125 ACS Ole Raemy, Brünisried Lada Samara, 1587 cm³ �1:33.183 �1:25.124 �1:19.743 1:19.743�1:36.673 �1:36.224CHE

4 126 MB Motorsport Team Heinz Gfeller, Noflen Ford Fiesta ST, 1596 cm³ �1:33.112 �1:31.874 �1:26.197 1:26.197�1:33.395 �1:34.865CHE

Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³

1 143 Equipe Bernoise Danny Krieg, Altendorf Audi A4 STW, 1997 cm³ �1:20.465 �1:11.458 �1:08.629 1:08.629�DNS   �DNS   CHE

2 139 Gruyère Racing Team Hervé Villoz, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 cm³ �1:19.851 �1:15.239 �1:12.504 1:12.504�1:21.292 �1:21.164CHE

3 135 MB Motorsport Team Ruedi Fuhrer, Brienz Honda CRX F20, 1997 cm³ �1:23.864 �1:19.148 �1:14.192 1:14.192�1:23.921 �1:20.271CHE

4 137 Ecurie Basilisk Frédéric Leuenberger, Buus Renault Clio RS, 1998 cm³ �1:19.992 �1:15.787 �1:14.277 1:14.277�1:21.943 �1:22.251CHE

5 140 Ecurie 13 Etoiles Eddy Tapparel, Montana Opel Kadett C City, 2000 cm³ �1:27.624 �1:19.216 �1:14.483 1:14.483�DNS   �DNS   CHE

6 141 Ecurie des Ordons Fabien Houlmann, Montmelon Peugeot 205, 2000 cm³ �1:21.224 �1:14.503 �DNF   1:14.503�1:20.148 �1:19.624CHE

7 142 Ecurie Sporting Jonas Magnin, Neyruz Honda Civic Rikli Motorsport, 1998 cm³ �1:21.638 �1:14.660 �1:17.707 1:14.660�1:18.178 �1:19.940CHE

8 136 RCU Erwin Spiess, Heiden Renault Clio RS, 1998 cm³ �1:25.265 �1:21.010 �1:18.493 1:18.493�1:25.062 �1:23.745CHE

Catégorie / Category :   E1   2001 -> 3000 cm³

1 150 Ecurie des Ordons Bertrand Favre, Courfaivre BMW E30, 2990 cm³ �1:17.262 �1:14.519 �1:10.372 1:10.372�1:22.634 �1:19.518CHE

2 146 All-In Racing Team Etienne Beyeler, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³ �1:22.507 �1:16.379 �1:12.731 1:12.731�1:22.728 �1:24.433CHE

3 145 Ecurie des Lions Benjamin Nicole, St-Martin BMW 2002ti, 2301 cm³ �1:19.054 �1:15.837 �1:14.607 1:14.607�1:20.419 �1:19.622CHE

4 149 Ecurie 13 Etoiles Lionel Bovier, Vex BMW 325i e30, 2990 cm³ �1:29.919 �1:21.974 �1:24.378 1:21.974�1:27.885 �DNS   CHE

5 148 Racing Club Airbag Roger Geck, Rafz BMW E30, 2497 cm³ �1:50.118 �1:41.968 �1:34.107 1:34.107�1:49.732 �1:42.497CHE
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Catégorie / Category :   E1   3001 -> 3500 cm³

1 160 Equipe Bernoise Reto Meisel, Leuggern Mercedes SLK340, 3400 cm³ �1:11.662 �1:04.504 �1:04.389 1:04.389�DNS   �1:21.014CHE

2 156 Squadra Corse Quadrifoglio Daniele Bonomini, Purasca Lancia Delta, 3390 cm³ �1:15.292 �1:11.288 �1:08.936 1:08.936�DNS   �1:16.664CHE

3 154 Squadra Corse Quadrifoglio Mario Bertocchi, Melano BMW E36, 3201 cm³ �1:17.686 �1:12.159 �1:10.187 1:10.187�1:18.215 �1:30.263CHE

4 158 Ecurie Performance Julien Prével, Aubonne Opel Astra T16, 3397 cm³ �1:16.640 �1:13.383 �1:10.849 1:10.849�1:18.850 �1:17.912CHE

5 155 Ecurie Sporting Fabrice Winiger, Grolley Seat Cup Racer, 3373 cm³ �1:23.031 �1:14.667 �1:14.272 1:14.272�1:24.714 �1:22.589CHE

6 153 Atelier de la Tzoumaz Frédéric Bonvin, Crans-Montana BMW M3, 3201 cm³ �1:32.844 �1:19.013 �1:14.769 1:14.769�1:32.796 �DNS   CHE

7 157 Atelier de la Tzoumaz Alex Métroz, Orsières Ford Sierra Cosworth, 3390 cm³ �1:29.313 �1:20.035 �1:15.838 1:15.838�1:35.995 �1:37.344CHE

8 159 Ecurie du Nord Cédric Milliquet, Pully Mitsubishi EVO VI, 3400 cm³ �1:30.588 �1:18.846 �1:44.942 1:18.846�DNS   �1:30.497CHE

Catégorie / Category :   E1   + 3500 cm³

1 169 ACS Romeo Nüssli, Tägeri Ford Escort Cosworth, 3910 cm³ �1:16.988 �1:10.722 �1:06.091 1:06.091�1:14.373 �1:11.864CHE

2 168 ACS Albin Mächler, Wangen SZ BMW M2, 5064 cm³ �1:19.077 �1:10.800 �1:08.584 1:08.584�1:29.679 �1:25.485CHE

3 166 Ecurie Sporting Richard Winiger, Nierlet-les-Bois Porsche GT3 Cup, 3800 cm³ �1:16.860 �1:10.716 �1:11.213 1:10.716�1:23.372 �1:21.439CHE

4 167 ACS Aristide Rebord, Les Valettes BMW M3 GT4, 3999 cm³ �1:23.618 �1:14.796 �1:11.909 1:11.909�1:33.424 �DNS   CHE

5 162 Squadra Corse Quadrifoglio Aramis Cereghetti, Lopagno BMW M5 e34, 3535 cm³ �1:22.448 �1:14.616 �1:12.402 1:12.402�1:22.798 �1:22.254CHE

6 164 Racing Club Airbag Dany Kistler, Fisibach Audi RS2 Quattro, 3782 cm³ �1:18.922 �1:14.502 �1:12.786 1:12.786�DNS   �1:22.729CHE

7 163 Ecurie des Lions Bertrand Millasson, Mt-Pèlerin Porsche GT3 Cup, 3600 cm³ �1:21.274 �1:14.405 �1:13.038 1:13.038�1:27.072 �1:24.825CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 1600 cm³

1 2 Gruyère Racing Team Yannick Von Siebenthal, Aigle Jema Evo, 998 cm³ �1:26.299 �DNS   �DNF   1:26.299�DNS   �1:39.266CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   1601 -> 3000 cm³

1 8 Equipe Bernoise Marcel Steiner, Oberdiessbach LobArt LA01/Mugen, 3000 cm³ �1:09.359 �1:02.720 �0:58.527 0:58.527�1:11.556 �1:15.734CHE

2 7 ASA Luronne Xavier Vermeille, Le Bémont Norma M 20 F BMW, 2998 cm³ �1:19.473 �1:10.006 �1:07.152 1:07.152�1:22.969 �DNF   FRA

3 6 Ecurie 13 Etoiles Jean-Pierre Bovier, Vex Osella BMW, 3000 cm³ �1:19.108 �1:10.881 �1:09.603 1:09.603�DNS   �DNS   CHE

����������	
�������������������������������������������������������������������������	���������������	
�������������� ���� 

����������	
����!������������������������������������������!����"���������������������	����������������	
�������������� ���� 

����������	
�������������������������������������������������������������������������	���������������	
�������������� ���� 

����������	
����!������������������������������������������!����"���������������������	����������������	
�������������� ���� 

�& �' ����������()�)'

��*�+���	�,-�.�����/0�.�1�1�����2324/0�5$��$���$%��$��&

�����	��

6���������*��������	����������,-

���������	
	���	��������	������	�����	����	���������������	
	���	���������	�������



���������	�
���	

��������	
�����������	��������������������������������������

��������������		����������������

������������������

������	���������� !"#


���$� �
���������%&���

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Essai 3
Training3

Temps
Time

Essai 4
Training4

Essai 5
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Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   0 -> 2000 cm³

1 17 Bödeli Racing Club Christian Balmer, Wilderswil Tatuus FM, 2000 cm³ �1:12.734 �1:04.971 �1:04.455 1:04.455�DNS   �1:21.395CHE

2 18 Ecurie Fun Racing Joël Grand, Sierre Formula Master, 1998 cm³ �1:10.432 �1:05.143 �1:04.882 1:04.882�1:14.184 �1:14.054CHE

3 11 Ecurie des Ordons Frédéric Fleury, Châtelat Tatuus FR, 2000 cm³ �1:15.643 �1:10.453 �11:22.922 1:10.453�DNS   �1:20.484CHE

4 12 ACS Robin Faustini, Suhr Tatuus FR, 2000 cm³ �1:15.987 �1:10.527 �10:43.407 1:10.527�DNS   �1:22.443CHE

5 16 ACS Sandro Nüssli, Tägerig Tatuus Renault, 2000 cm³ �1:19.472 �1:11.089 �1:10.594 1:10.594�DNS   �DNS   CHE

6 10 Chablais Racing Team Louis Berguerand, Charrat Tatuus , 2000 cm³ �1:17.883 �1:13.126 �DNF   1:13.126�DNS   �DNS   CHE

7 15 Scuderia Taifyn Jacques Maurer, Le Locle Van Diemen , 1997 cm³ �1:24.703 �1:20.338 �1:19.373 1:19.373�DNS   �DNS   CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   2001 -> 3000 cm³

1 22 Atelier de la Tzoumaz Eric Berguerand, Charrat Lola FA 99, 3000 cm³ �1:08.756 �DNS   �0:59.047 0:59.047�DNS   �1:09.886CHE

2 21 ACS Simon Hugentobler, Suhr Reynard 97d, 3000 cm³ �1:07.728 �DNS   �DNS   1:07.728�1:13.612 �1:14.242CHE

3 20 Atelier de la Tzoumaz Grégoire Siggen, Savièse Lola T96/50, 3000 cm³ �1:29.965 �1:14.635 �DNS   1:14.635�DNS   �DNS   CHE
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Catégorie / Category :   REG L2   0 -> 2000 cm³

1 301 Gruyère Racing Team Benjamin Devaud, Montreux VW Golf 16V, 1801 cm³ �DNS   �1:27.526 �1:23.086 1:23.086�1:28.806 �1:30.038CHE

Catégorie / Category :   REG L2   + 2000 cm³

1 302 Ecurie de la Meute Cédric Bernard, Lavey-Village Subaru WRX STI, 4177 cm³ �1:29.114 �1:23.929 �1:20.996 1:20.996�1:25.053 �1:26.757CHE

Catégorie / Category :   REG L4   0 -> 2000 cm³

1 307 Schmied Martin Martin Schmied, Aarwangen Opel Astra OPC, 1998 cm³ �1:37.963 �1:29.489 �1:25.229 1:25.229�1:31.192 �1:32.363CHE

2 305 MB Motorsport Team Michel Bonsera, Oberhallau Peugeot 106 GTI, 1589 cm³ �1:35.208 �1:30.634 �1:29.082 1:29.082�1:35.405 �1:34.994CHE

3 306 Carapella Mario Mario Carapella, Le Mont Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³ �1:36.348 �1:30.708 �1:30.575 1:30.575�1:33.325 �1:35.091CHE

Catégorie / Category :   REG L4   + 2000 cm³

1 310 Von Rotz Dominic Dominic von Rotz, Kerns Audi A4 Quattro, 3027 cm³ �1:28.100 �1:23.940 �1:19.576 1:19.576�1:21.307 �1:23.553CHE

2 311 Krummen Samuel Samuel Krummen, Lucens Subaru Impreza GT, 3390 cm³ �1:35.822 �1:30.114 �1:27.144 1:27.144�1:40.457 �1:41.373CHE

Catégorie / Category :   REG N/ISN   0 -> 2000 cm³

1 315 Cuenin Geoffrey Geoffrey Cuenin, Epauvillers Peugeot 106 16V, 1587 cm³ �1:41.730 �1:35.752 �1:34.240 1:34.240�1:38.603 �1:36.136CHE

Catégorie / Category :   REG A/ISA/R2/R3   0 -> 2000 cm³

1 320 RCU Marco Wäckerlig, Stein AR Citroën C2, 1587 cm³ �1:31.043 �1:25.552 �1:23.301 1:23.301�1:31.474 �1:30.925CHE

2 321 Gerhäuser Ralph Ralph Gerhäuser, Oetwil a.d. Limmat Opel Astra GSI, 1997 cm³ �1:33.674 �1:28.390 �1:23.703 1:23.703�1:29.679 �1:30.515CHE

Catégorie / Category :   REG IS   0 -> 2000 cm³

1 326 Bochez Mikael Mikael Bochez, Crans-près-Céligny VW Golf GTI 1, 1985 cm³ �1:44.341 �1:35.830 �1:29.325 1:29.325�1:30.755 �1:35.554CHE

2 325 Diehl Daniel Daniel Diehl, Rüschegg-Gambach Toyota Corolla AE92, 1587 cm³ �1:40.967 �1:35.776 �1:29.717 1:29.717�1:45.982 �1:39.415CHE

 - 328 Tinguely Pierre Pierre Tinguely, Granges-Paccot Opel Kadett C, 1998 cm³ �DNP   �DNP   �DNP   -:--.---�DNP   �DNP   CHE
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Catégorie / Category :   REG IS   + 2000 cm³

1 330 Messerli Hansueli Hansueli Messerli, Helgisried Opel Kadett C GT/E, 2400 cm³ �1:47.503 �1:37.846 �1:30.051 1:30.051�DNS   �DNS   CHE

Catégorie / Category :   REG E1   0 -> 1600 cm³

1 336 Béguin Philippe Philippe Béguin, Prilly Peugeot 205, 1587 cm³ �1:44.609 �1:29.612 �1:24.172 1:24.172�1:33.745 �1:37.988CHE

2 337 Chablais Racing Team Daniel Droz, Aigle VW Golf, 1588 cm³ �1:34.158 �1:28.832 �1:24.956 1:24.956�1:32.053 �1:35.574CHE

3 338 Ecurie Sporting David Frioud, Rossens Peugeot 106 S16, 1598 cm³ �1:36.135 �1:29.995 �1:27.945 1:27.945�1:39.060 �1:36.411CHE

4 335 Murcia Arnaud Arnaud Murcia, Veyrier Suzuki Baleno, 1298 cm³ �2:02.730 �1:53.702 �1:49.322 1:49.322�DNS   �2:01.896CHE

Catégorie / Category :   REG E1   1601 -> 2000 cm³

1 342 Jakober Patrick Patrick Jakober, Kerns VW Golf 1, 1800 cm³ �1:22.224 �1:19.027 �1:15.809 1:15.809�1:20.224 �1:19.744CHE

2 351 Cosenza Corse Claudio Grispino, Steinen Renault 5 Williams, 2000 cm³ �1:20.778 �1:17.407 �1:16.883 1:16.883�1:19.669 �1:20.081CHE

3 350 Tchagaunova Philippe Philippe Tchagaunova, Echichens Honda Integra, 1998 cm³ �1:26.966 �1:20.580 �1:16.959 1:16.959�1:22.709 �1:23.686CHE

4 348 Ecurie Sporting Jérôme Nicolet, Ecuvillens Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �1:22.683 �1:20.643 �1:17.480 1:17.480�1:21.876 �1:22.640CHE

5 347 Jaquemet Stéphane Stéphane Jaquemet, St-Cierges Renault Clio RS, 1998 cm³ �1:26.864 �1:21.765 �1:18.857 1:18.857�1:22.444 �1:21.561CHE

6 344 Bochez Alexandre Alexandre Bochez, Crans-près-Céligny VW Golf GTI 1, 1985 cm³ �1:28.419 �1:22.727 �1:19.376 1:19.376�1:25.708 �1:27.377CHE

7 345 Ecurie du Nord Alain Bombardier, Orbe Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ �1:31.877 �1:24.587 �1:21.133 1:21.133�1:27.288 �1:28.167CHE

8 349 Bitto Giuseppe Giuseppe Bitto, Le Mont Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �1:35.658 �1:29.309 �1:26.817 1:26.817�1:26.889 �1:29.893CHE

9 341 Fuchs Matthias Matthias Fuchs, Appenzell VW Golf 2 GTI 16V, 1800 cm³ �1:43.433 �1:38.842 �1:29.688 1:29.688�1:39.464 �1:38.249CHE

10 343 Vaz Lopes Ivo Ivo Vaz Lopes, Le Châble VW , 1800 cm³ �DNS   �1:37.392 �1:33.104 1:33.104�1:38.573 �1:39.662CHE

Catégorie / Category :   REG E1   2001 -> 2500 cm³

1 356 Team VWF Damien Weber, Yverdon-les-Bains BMW 323i, 2494 cm³ �1:38.571 �1:30.847 �1:26.414 1:26.414�1:31.306 �1:33.288CHE
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